Об утверждении тарифов на предоставление специальных социальных услуг на 2026
год

Постановление акимата Нуринского района Карагандинской области от 27 января 2026
года № 05/02
      В соответствии со  Социального кодекса Республики Казахстан, статьей 142 статьей

 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и 31
самоуправлении в Республике Казахстан" и  заместителя Премьер-Министра приказом
– Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 30 июня
2023 года № 281 "Об утверждении правил и методики формирования тарифов на
специальные социальные услуги" (зарегистрировано в реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 32987) акимат Нуринского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить тарифы на предоставление специальных социальных услуг по
Нуринскому району на 2026 год согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Нуринского района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района Б. Муканов

Приложение
к постановлению акимата

Нуринского района
от "27" января 2026 года

№ 05/02

Тарифы на предоставление специальных социальных услуг по Нуринскому району на 2026
год

№
Наименование
организации

Наименование
услуги

Тариф на  1
получателя услуг в
месяц (в тенге)

Тариф на  1
получателя услуг в
день (в тенге)

Государственное
учреждение "Отдел
занятости и
социальных
п р о г р а м м
Нуринского района"

О к а з а н и е
специальных
социальных услуг
на дому

70509,16 3439,47

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан